ХОЙНИКСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
26 ноября 2021 г. № 258
г. Хойники

Об изменении решения Хойникского

районного Совета депутатов

от 18 февраля 2019 г. № 73

На основании пункта 5 Указа Президента Республики Беларусь от 13 июня 2018 г. № 237 «О распоряжении государственным жилищным фондом» Хойникский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в часть третью подпункта 1.5 пункта 1 решения Хойникского районного Совета депутатов от 18 февраля 2019 г. № 73 «О распоряжении государственным жилищным фондом, находящимся в собственности Хойникского района» следующие изменения:

абзац второй дополнить словами «или сносу этих помещений и возведению иных жилых помещений на их месте»;

абзац третий после слова «(реконструкции)» дополнить словами «либо сносу и возведению».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	Г.В.Бондарь

СОГЛАСОВАНО

Департамент по ликвидации

последствий катастрофы на

Чернобыльской АЭС Министерства

по чрезвычайным ситуациям

Республики Беларусь